WORBEN

Rückzug der amtlichen Publikation vom 15. November 2024: Benützungs- und Betriebsverordnung der Sport- und Mehrzweckanlagen Worben

Die Schulkommission Worben hat beschlossen, die amtliche Publikation vom 15. November 2024 in Bezug auf die Inkraftsetzung nachstehender Verordnung der Einwohnergemeinde Worben zurückzuziehen:

Benützungs- und Betriebsverordnung der Sport- und Mehrzweckanlagen Worben 2024

Die Schulkommission Worben hat am 4. Dezember 2024 die, an ihrer Sitzung vom 22. Oktober 2024 genehmigte Benützung- und Betriebsverordnung der Sport- und Mehrzweckanlagen 2024, in Wiedererwägung gezogen.

Die Benützungs- und Betriebsverordnung der Sport- und Mehrzweckanlagen Worben vom 1. Juli 2014 bleibt demnach in Kraft gesetzt.

Worben, 12. Dezember 2024

SCHULKOMMISSION WORBEN